СУХОНОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                       РЕШЕНИЕ

	« 26» февраля 2015 года
	с. Сухоной             № 84-2

Об отмене решения Сухонойского сельского Совета
Депутатов № 79-2 от 28.11. 2014 года
Об утверждении схемы одного многомандатного
избирательного округа для проведения выборов
депутатов Сухонойского сельского Совета депутатов
Уярского района Красноярского края

В целях устранения несоответствия действующего законодательства Сухонойский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  1.  Отменить решение Сухонойского сельского совета депутатов
№  79-2 от 28.11. 2004 «Об утверждении схемы одного многомандатного
избирательного округа для проведения выборов депутатов Сухонойского сельского Совета депутатов Уярского района Красноярского края»
  2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в общественно-политической газете Уярского района « Вперед».

Глава Сухонойского сельсовета:                                     П.М. Емельянов